Lubelskim, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr LU1O/00042571/3.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bełży-
ce teren, na którym znajduje się ww. działka oznaczony jest symbolem 
WZ – ujęcia wody.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 142 015,80 zł (słownie: sto 
czterdzieści dwa tysiące piętnaście złotych 80/100) w tym należny po-
datek VAT (23%).
Przetarg odbędzie się w dniu 03 września 2019 r. o godz. 1000 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3.
Wadium wynosi 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100).
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 81 517-28-91 oraz 
w Wydziale Inwestycji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Urzędu 
Miejskiego w Bełżycach przy ul. Lubelskiej 3, pok. 11.

Rejowiec, dnia 25.07. 2019 r.
OGŁOSZENIE